Dalam Keputusan KPU Kabupaten Flores Timur ini diatur tentang :  

- Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Flores Timur Nomor Urut 2 (Dua) Sdr. Ir. Antonius Doni Dihen dan 

Sdr. Ignasius Boli, S.Fil perolehan suara sebanyak 37.203 (tiga 

puluh tujuh ribu dua ratus tiga) suara atau 29.77% (dua puluh 

sembilan koma tujuh puluh tujuh persen) dari total suara sah, 

sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih 

Kabupaten Flores Timur Periode Tahun 2025-2030 dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Flores Timur